CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 05 KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12

13
14
15

16
17
18
19

20
21
22

23

24
25

26
27
28
29
30
31
32
33

Numero Nome

297
217
525
203
518
284

527
252
286

237
267
253

534
221
335

281
228
202
268

330
327
339
316

292
337

324
243
290
275
513
216
259
312

REINALDO BARBOSA SILVA
JORGE OLIVEIRA

LUIS FERNANDO DA SILVA SILVA
JOAO RAFAEL SILVA MOURA
DANILO RIBEIRO REZENDE

DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS
SEMILIANO

DOUGLAS JUNIOR FERREIRA
CELSO LUIS BATISTA LUIS
JUNIO CHAVES DE CAMPOS

GABRIEL LOPES SILVA
NAIM SANTIAGO DUPRAT

DAVI MESSIAS CORREA DE
FIGUEIREDO

ORDILEI EDVALDO DE CAMARGOS
MAICON OTAVIO MORAIS DUARTE
LEONARDO HUMBERTO LIPORATI

CAMILO VELOSO
BRUNO SANTOS
GUSTAVO HENRIQUE MIRANDA SILVA

PAULO GERALDO HENRIQUE DE
SOUZA

DALMO DE OLIVEIRA OLIVEIRA
URIAS FRANCISCO
GERALDO ALVES DE MOURA

WESLEY JOSE DAMASCENO
DAMASCENO

JOAO PAULO SOUZA

VANDERLEI ANTONIO DE OLIVEIRA
OLIVEIRA

RENE REZENDE MESQUITA

RUANN MIRANDA

JEAN CARLOS DA COSTA

UILIAN FERREIRA PINTO

GUSTAVO HENRIQUE DE CASTRO
JONATAS PEREIRA PEREIRA DA SILVA
ICARO VIVEIROS TOLEDO

RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
M3539
M2024
M2024
M1419
M3034
M3539

M2529
M3034
M3539

M2529
M3034
M3034

M3539
M2024
M5054

M3539
M2529
M1419
M3034

M5054
M4549
M6099
M4044

M3539
M5054

M4549
M2529
M3539
M3034
M2529
M2024
M3034
M4044

CIl.Fx.

w

o o AN

Equipe
ALL LIMA
SMART TRAINNING
ACORSAM

MAIS AGAI
SORVETE PERFETTO

PAIM RUNNING

CROSS3DPOMPEU/SMA
RT TRAINNING

ESCOLINHA MTB TEAM
UNIAO RUNNERS
SMART TRAINNING

WWW.PES-
DESCALCOS.ORG

LAGOA CORRE
ACORSAM
LAGOA CORRE

STUDIO ARENA
FORMIGA

PAIM RUNNING

NINE RUNNERS

SMART TRAINING
ACORSAM

ACORSAM

STUDIO EXITO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:03:05
00:03:23
00:03:33
00:03:35
00:03:37
00:03:39

00:03:42
00:03:42

00:03:44

00:03:46
00:03:46
00:03:47

00:03:47
00:03:52

00:03:54

00:03:57
00:03:58
00:04:01

00:04:02

00:04:04
00:04:05
00:04:05
00:04:07

00:04:11

00:04:13

00:04:14
00:04:15
00:04:15
00:04:16
00:04:17
00:04:18
00:04:21
00:04:22

Vel. Tempo
19,44 00:15:26
17,75 00:16:54
16,92 00:17:44
16,73 00:17:56
16,57 00:18:06
16,45 00:18:14
16,25 00:18:28
16,19 00:18:32
16,04 00:18:42
15,96 00:18:48
15,90 00:18:52
15,85 00:18:56
15,83 00:18:57
15,52 00:19:20
15,37 00:19:31
15,18 00:19:46
15,11 00:19:51
14,91 00:20:07
14,89 00:20:09
14,78 00:20:18
14,71 00:20:24
14,68 00:20:26
14,55 00:20:37
14,33 00:20:56
14,22 00:21:06
14,16 00:21:11
14,11 00:21:16
14,11 00:21:16
14,05 00:21:21
14,02 00:21:24
13,96 00:21:29
13,78 00:21:46
13,74 00:21:50
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CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 05 KM - Masculino

Coloc.

34
35
36
37
38
39
40

41
42

43
44
45
46
a7
48

49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Numero Nome

241
338
333
270
438
244
308

321
303

329
219
226
280
230
212

261
317
249
315
533
300
251
299

224
236
314
225
494
238
240
328
262
266
214
206

RODRIGO ARAUJO GONTIJO
AMARILDO ANTONIO XAVIER
JOSE RAFAEL DE ARAUJO RAFAEL
RAFAEL MENDONCA

SAULO HENRIQUE CASTRO
SAMUEL MARCONDES

JANIO APARECIDO GOULATR
GOULART

JULIO CESAR SOUZA SILVA

ALEXANDRE HENRIQUE AP DE
CASTRO

GEOVANI ALVES DA SILVA
LUCAS MARTINS

ADAILTON FONSECA MOTA
BRUNO CARLOS BERNARDES
EDUARDO OLIVEIRA SANTOS
FELIPE MIRANDA

JOSIMAR DA SILVA BARROS
WILTON DIAS

ARLEM MODESTO DE CASTRO
TIAGO ROCHA LOPES
WELIGTHON RODRIGUES
TIAGO ALMEIDA LACERDA
CAYO FREITAS

RONIER FONSECA

WALTER JOSE CAMARGOS JUNIOR
FILIPE NAZARIO

RONE DONIZETE DASILVA
ABEL ANTONIO SILVA

MACOS EUSTAQUIO LACERDA
JOAO VITOR MOURA

LUIZ FERNANDO LOPES
VITOR MOREIRA

JULIO CESAR DA SILVA
MAICON LIMA

IGOR MENDES DA SILVA
MIGUEL AZEVEDO

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
M3034
M5559
M5054
M3034
M1419
M2529
M4044

M4549
M4044

M3034
M2024
M2529
M3539
M2529
M2024

M3034
M4044
M3034
M4044
M2529
M3539
M3034
M3539

M2024
M2529
M4044
M2529
M3034
M2529
M2529
M4549
M3034
M3034
M2024
M1419

CIl.Fx.

11

12

10

11
14
12
13

15
16

Equipe
LAGOA CORRE
MATRIX GYM
PAIM RUNNING
SMART TRAINNING
NINE RUN
SMART TRAINNING

EMPORIO VSN
PHARLAB

ARENA RUNNERS

VIDA ATIVA
SUPLEMENTOS

PHARLAB
PHARLAB

STUDIO EXITO

SRBT

GRANOLA TEAM

ACADEMIA MAIS
FITNESS

PHARLAB

PHARLAB

ACORSAM
FERNANDA OLIVEIRA

SENSE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:23
00:04:23
00:04:26
00:04:27
00:04:29
00:04:30

00:04:33

00:04:35
00:04:36

00:04:36
00:04:40
00:04:42
00:04:42
00:04:43
00:04:46

00:04:47
00:04:48
00:04:48
00:04:48
00:04:50
00:04:50
00:04:51

00:04:52

00:04:54
00:04:54
00:04:56
00:04:56
00:04:56
00:04:57
00:04:59
00:04:59
00:04:59
00:05:00
00:05:02
00:05:06

Vel. Tempo
13,70 00:21:54
13,68 00:21:56
13,55 00:22:08
13,50 00:22:13
13,36 00:22:27
13,31 00:22:32
13,21 00:22:43
13,10 00:22:54
13,06 00:22:58
13,04 00:23:00
12,87 00:23:19
12,78 00:23:29
12,78 00:23:29
12,72 00:23:35
12,60 00:23:49
12,55 00:23:54
12,52 00:23:58
12,50 00:24:00
12,50 00:24:00
12,42 00:24:09
12,41 00:24:11
12,37 00:24:15
12,31 00:24:22
12,26 00:24:28
12,25 00:24:29
12,17 00:24:39
12,15 00:24:41
12,15 00:24:41
12,10 00:24:47
12,03 00:24:56
12,03 00:24:56
12,01 00:24:59
12,00 00:25:00
11,92 00:25:10
11,76 00:25:30
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CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 05 KM - Masculino

Coloc.

69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Numero Nome

254
279
222
304
395
508
269
260
264
481
323
201
298
282
320
285
318
523
246
255
263
223
200
511
288
309
207
205
535
248
310
325
373
289
265
526

DIEGO DE OLIVEIRA

LUCAS ALVARENGA DIAS
RICHARD KENNED DA SILVA
DILSON GONGALVES DA SILVA
WANTUIR MARCELINO

AURELIO ARAUJO

PAULO HENRIQUE DE SOUZA
JOAO PAULO SOARES

JUNIO DA SILVA BERIGO

JOSE BORGES

RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA
JOAO PAULO RESENDE

ROBERTO MELO GOMES JUNIOR
DANIEL DAMIAO GOMES
CRISTIANO JUNIOR DA SILVA
ERICK OLIVEIRA

AGUINALDO EUFRASIO

JOAO CARLOS VIEIRA
UELINGHTON LUCAS MOURA
EDUARDO SILVA VIDAL

JULIO CESAR RODRIGUES
THALES FRANCISCO ALMEIDA SILVA
DAVI OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE MIRANDA VELOSO
GUSTAVO PIZELI BERNARDES
LEANDRO LOPES

ARTHUR VINICIUS SILVA

LUCAS LACERDA

LELIS PADUA

ALVARO MIRANDA

LUCIANO PIERONI

RONAN AMARAL

CASSIO ANTONIO MARQUES DA SILVA
HARRISON EREZI MENDONCA
LEONARDO BATISTA GERALDO
JOAO MARCOS PEREIRA OLIVEIRA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
M3034
M3539
M2024
M4044
M4549
M3539
M3034
M3034
M3034
M5559
M2529
M3539
M3539
M3539
M4549
M3539
M4549
M3539
M2529
M3034
M3034
M2024
M1419
M2024
M3539
M4044
M2024
M1419
M4549
M3034
M4044
M4549
M4044
M3539
M3034
M2024

CIl.Fx.
17
10

11
18
19
20

14
12
13
14

15

16
15
21
22

17

10

23
10

11
18
24
11

Equipe

LAGOA CORRE

ACORSAM
SMART TRAINNING

ACORSAM
LAGOA CORRE
PRIME
NINE RUNNERS
LAGOA CORRE

QUARTETO FANTASTICO

LAGOA CORRE

PRIME

LAGOA CORRE

PHARLAB
BDT

ARENA FITNESS

PRIME

PHARLAB
PHARLAB

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:07
00:05:07
00:05:08
00:05:10
00:05:11
00:05:13
00:05:13
00:05:14
00:05:15
00:05:17
00:05:17
00:05:19
00:05:19
00:05:20
00:05:20
00:05:21
00:05:21
00:05:22
00:05:24
00:05:25
00:05:25
00:05:26
00:05:27
00:05:27
00:05:29
00:05:34
00:05:34
00:05:36
00:05:47
00:05:48
00:05:52
00:05:53
00:05:54
00:05:55
00:05:56

00:05:58

Vel. Tempo
11,72 00:25:36
11,71 00:25:37
11,68 00:25:41
11,60 00:25:52
11,57 00:25:56
11,52 00:26:03
11,51 00:26:04
11,46 00:26:11
11,42 00:26:16
11,37 00:26:23
11,36 00:26:25
11,29 00:26:35
11,28 00:26:36
11,26 00:26:39
11,26 00:26:39
11,23 00:26:43
11,21 00:26:45
11,17 00:26:51
11,10 00:27:01
11,09 00:27:03
11,08 00:27:05
11,03 00:27:12
11,02 00:27:13
11,02 00:27:14
10,94 00:27:26
10,77 00:27:51
10,77 00:27:52
10,71 00:28:00
10,36 00:28:57
10,35 00:28:59
10,22 00:29:21
10,20 00:29:24
10,17 00:29:30
10,14 00:29:36
10,10 00:29:42
10,07 00:29:48
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CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 05 KM - Masculino

Coloc.

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Numero Nome

536
296
235
332
306
340
531
234
220
294
213
242
250
245

218
524
211
319
258
287
283
215
326
210
302
295
336
276
274
514
528

CARLOS AMARAL RODRIGUES
RAFAEL AUGUSTO SILVEIRA
FELIPE TADEU ARAUJO SANTOS
JOSE LUIZ LACERDA JUNIOR
GERALDO ELIAS

GERALDO MAGELA LOPES
WAGNER LUIZ COTTA DE COUZA
EVERTON PEREIRA LOPES
LUCIANO CARVALHO

MARCELO COSTA

GABRIEL VITOR ALVES DE MIRANDA

RAFAEL MIRANDA L COSTA
BRUNO ALVES DE OLIVEIRA
TARLEI LEVI

LUCAS CESAR COSTA REZENDE
ALBERTINO FERREIRA

ERICK MENDONGA SILVA

ALEX SILVA

HILTON FARIAS BARBOSA FILHO
GUILHERME RODARTE

DANILO BATISTA JUNIOR

JOAO PAULO ALVES

THIAGO MARTINS

DAVI MIRANDA EVANGELISTA
ALENCAR MESQUITA

MARCELO FRANCA AZEREDO
LIBERIO ANTONIO DE SOUZA
UILSON DE OLIVEIRA JUNIOR
TIAGO FARIA CARVALHO
LEONARDO SILVA MOREIRA
ANDRE APARECIDO ELIAS

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
M3539
M3539
M2529
M5054
M4044
M6099
M3539
M2529
M2024
M3539
M2024
M2529
M3034
M2529

M2024
M2529
M2024
M4549
M3034
M3539
M3539
M2024
M4549
M2024
M4044
M3539
M5054
M3034
M3034
M2529
M3539

CIl.Fx.

19
20
16
5
12
2
21
17
12
22
13
18
25
19

14
20
15
10
26
23
24
16
11
17
13
25
6
27
28
21
26

Equipe

ESTAGCAO TRAINING

STUDIO EXITO

PHARLAB

OPUS127

PRIME CENTRO DE
TREINAMENTO

PHARLAB

ESCOLINHA MTB TEAM
PHARLAB

LAGOA CORRE
RADIO TROPICAL FM

SIX LAGOA DA PRATA

PAIM RUNNING

PHARLAB

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:59
00:05:59
00:06:00
00:06:02
00:06:04
00:06:05
00:06:09
00:06:10
00:06:13
00:06:13
00:06:17
00:06:22
00:06:25

00:06:26

00:06:31
00:06:32
00:06:33
00:06:34
00:06:35
00:06:35
00:06:35
00:06:47
00:06:59
00:07:00
00:07:01
00:07:19
00:07:29
00:07:31
00:07:42
00:07:44
00:08:15

Vel. Tempo
10,02 00:29:56
10,02 00:29:57
9,99 00:30:01
9,94 00:30:10
9,88 00:30:22
9,87 00:30:24
9,76 00:30:44
9,72 00:30:52
9,66 00:31:03
9,65 00:31:05
9,56 00:31:23
9,43 00:31:49
9,35 00:32:05
9,34 00:32:08
9,21 00:32:34
9,19 00:32:39
9,15 00:32:47
9,14 00:32:50
9,12 00:32:53
9,12 00:32:53
9,11 00:32:56
8,85 00:33:53
8,58 00:34:59
8,57 00:35:00
8,56 00:35:03
8,20 00:36:35
8,02 00:37:25
7,99 00:37:33
7,79 00:38:30
7,75 00:38:42
7,27 00:41:16
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CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 05 KM - Feminino

Coloc.

1

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Numero Nome

355 BEATRIZ RODRIGUES SOARES

482  RUBIA FERNANDA

404  JULIA FONSECA SILVA

491  MICHELE OLIVEIRA

387  ANA PAULA AMARAL ALVES

433  DANIELA MOREIRA

429  CAMILA SILVA

422  AMANDA REIS DA SILVA OLIVEIRA
406  LAIS SILVA

464 BETHANIA FERREIRA

386  ANA LUIZA ROCHA LACERDA

379  RENATA AMORIM

459  ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA

401  1IZABELA LAINE

440  FRANCIANE MODESTO

418  SUELEN CARDOSO DE SOUZA

378  MILENE SANTOS MORATO

435  DANUBIA MARIA DE MELO RESENDE
485  CLAUDIA APARECIDA TEIXEIRA

504  JUSSARA APARECIDA SILVA MOREIRA
374  MARIA EDUARDA BORGES AMARAL
408  LARISSA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
451  RITA ALMEIDA

497  ELIDA FURTADO

375  MARIANA SANTOS AMARAL

445  MARILENE DIAS

392  CAMILA SILVESTRE

201  SOFIA CAROLINE ANTONIA

400  HERICA PALUMBO

403  JULIA CRISTINA RESENDE SILVA
346  SANDY BORGES COUTINHO

348  DANIELA SANTOS ALVES OLIVEIRA
506  MARIA APARECIDA FROIS

436 EDUVIRGES CRISTINA REIS BORGES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Fx.Et.

F2024

F3539
F2529
F4044
F2529
F3034
F3034
F3034
F2529
F3539

F2529
F2024
F3539
F2529
F3034
F2529
F2024
F3034
F4044
F5599
F2024
F2529
F3034
F4549
F2024
F3034
F2529
F1419
F2529
F2529
F1419
F3539
F5599

F3034

CIl.Fx.

Equipe

BERUNNING/SMART
TRAINNING

CASA DO CORREDOR
SMART TRAINNING

MAIS AGA

PAIM RUNNING
FERNANDA OLIVEIRA
PAIM RUNNING

FABRICIOPERSONAL@P
HARLAB

PHARLAB
NINE RUNERS

PRIME

STUDIO EXITO

SENSE

SENSE

ESTAGCAO TRAINING

PAIM RUNNING

SMART TRAINING

NINE RUNNERS

MATRIX

SENSE

NINE RUNNERS

SMART TRAINNING

IZABELA LAINE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:04:04

00:04:08
00:04:23
00:04:40
00:04:43
00:04:45
00:04:56
00:05:03
00:05:05

00:05:06

00:05:06
00:05:15
00:05:15
00:05:19
00:05:20
00:05:29
00:05:32
00:05:32
00:05:34
00:05:35
00:05:36
00:05:38
00:05:39
00:05:39
00:05:40
00:05:40
00:05:42
00:05:42
00:05:42
00:05:43
00:05:44
00:05:44
00:05:53
00:05:54

Vel. Tempo
14,75 00:20:20
14,49 00:20:42
13,69 00:21:55
12,85 00:23:21
12,72 00:23:35
12,61 00:23:47
12,16 00:24:40
11,90 00:25:13
11,81 00:25:24
11,77 00:25:29
11,76 00:25:30
11,43 00:26:15
11,43 00:26:15
11,29 00:26:34
11,24 00:26:42
10,94 00:27:25
10,85 00:27:39
10,84 00:27:40
10,78 00:27:49
10,75 00:27:55
10,73 00:27:58
10,66 00:28:09
10,62 00:28:15
10,61 00:28:16
10,59 00:28:19
10,59 00:28:19
10,54 00:28:28
10,53 00:28:29
10,51 00:28:32
10,48 00:28:37
10,48 00:28:38
10,47 00:28:40
10,20 00:29:25
10,17 00:29:30
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CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 05 KM - Feminino

Coloc.

35
36
37

38
39
40
4
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60

61
62
63

64
65
66
67
68

Numero Nome

359
529
434

460
449
417
489
370
353
500
367
424
517

381
420
366
470
510
363
425
457
452

448
468
432
311

501
520
398

530
397
465
499
426

EDUARDA LACERDA
PRISCILA PERDIGAO LANA

DANIELE SUENE ROCHA LOPES
BESSAS

ALINE SOUZA REZENDE MELO GOMES
PAULA APARECIDA DIAS

SIMONE PACHECO SILVA

KELLY PIERONI

LARISSA SANTOS SILVA

BARBARA AMORIM

MARIA HELENA DUARTE

JOICE DUARTE COSTA

ANA LUIZA PERILO

CLAUDIENE APARECIDA DUARTE
ANDRADE

RUBIA APARECIDA SOARES

THAIS CRISTINA DE MELO AQUINO
JESSICA BRENDA UBINGE

ELAINE VIVIANE DOS SANTOS
MARIA LUIZA PEREIRA RAMOS
ISABELA CARVALHO

ANA PAULA DE SOUZA

VALERIA BARBOSA DE SOUZA
SILVIA CRAVO

MORGANA LOPES DE FARIA
CRISTIANE FARIA SOUZA FARIA
DAIANA SOUZA DUARTE

REJANE CELESTINO GRACIANO SILVA
SILVA

NIRCE APARECIDA DOS REIS VIANA
ANA FLAVIA PEREIRA LOPES

FERNANDA MOREIRA OLIVEIRA
MIRANDA

THAIS CRISTINA AVILA
FERNANDA JUNIA MOURA MALTA
BRUNA EMILIA PEREIRA SILVA
MARIA AUGUSTA SOUZA
BEATRIZ JUSTINA LOPES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F2024
F2024
F3034

F3539
F3034
F2529
F4044
F2024
F2024
F4549
F2024
F3034
F3034

F2024
F2529
F2024
F3539
F1419
F2024
F3034
F3034
F3034

F3034
F3539
F3034
F4044

F4549
F3034

F2529

F2529
F2529
F3539
F4549
F3034

CIl.Fx.

10
10

11
12

10
11
11

12
13
14
15

16

17

18
12

13
14

19

Equipe

STUDIO EXITO

NINE RUNNERS
PRIME

ESTACAO TRAINING

ESTAGAO TRAINING

PHARLAB

SIX LAGOA DA PRATA
SMART TRAINNING
SENSE

ACADEMIA MAIS
FITNESS

SENSE
PAIM RUNNING
PRIME
PRIME

FERNANDA OLIVEIRA

FERNANDA OLIVEIRA

EMPORIO VSN

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:55
00:05:55
00:05:55

00:05:56
00:05:58
00:05:58
00:05:59
00:05:59
00:05:59
00:05:59
00:06:00
00:06:00

00:06:00

00:06:00
00:06:00
00:06:01
00:06:01
00:06:04
00:06:05
00:06:06
00:06:10
00:06:10

00:06:10
00:06:15
00:06:18
00:06:20

00:06:20
00:06:20

00:06:22

00:06:22
00:06:23
00:06:24
00:06:24
00:06:24

Vel. Tempo
10,14 00:29:36
10,14 00:29:36
10,13 00:29:37
10,11 00:29:40
10,06 00:29:50
10,05 00:29:51
10,03 00:29:54
10,03 00:29:55
10,02 00:29:56
10,01 00:29:59
10,00 00:30:00
10,00 00:30:00
9,99 00:30:01
9,99 00:30:02
9,99 00:30:02
9,98 00:30:03
9,97 00:30:05
9,90 00:30:19
9,85 00:30:27
9,84 00:30:30
9,74 00:30:48
9,73 00:30:49
9,72 00:30:51
9,59 00:31:16
9,53 00:31:28
9,47 00:31:40
9,47 00:31:41
9,46 00:31:42
9,43 00:31:48
9,43 00:31:48
9,41 00:31:53
9,38 00:31:58
9,38 00:32:00
9,37 00:32:01

Pagina: 2



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 05 KM - Feminino

Coloc.

69

70
71
72

73
74
75
76

7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

Numero Nome

383

447
505
477

301
410
350
461

431
389
492
469
495
411
487
472
356
503
393

357
446
488
442
421
412
502
343
388
443
362
415
377
358
364
399

THAMIRES MEDEIROS OLIVEIRA
GOMES

MARINA FLAVIA BATISTA BERNARDES
MARIA ANTONIA DE SOUZA FARIA

MARLI JESUS DOS ANJOS FREITAS
ANJOS FREITAS

CAMILA PEREIRA DE CASTRO
MICHELLI LACERDA
AMANDA SANTOS BARBOSA

ALITELE ANTONIA BRAGA
BERNARDES

CLAUDIA GONCALVES DA SILVA
ANGELICA MARIA FERREIRA
PATRICIA SILVA

DANIELA RODRIGUES DE MIRANDA
WILSIA DONIZETE MIRANDA
MIRIAN BESERRA DUARTE
EMILAINE MARIA DE SOUZA
JANUSA BRAGA

BRUNA ARAUJO

FABIANA AP. MOURA

DEBORA FERNANDA FONSECA
SOARES

BRUNA DORVALINA AQUINO ALVES
MARILIA MARTINS BORGES MORAIS
JOSEFA PEREIRA GUIMARAES SILVA
JAENE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
AMANDA ALVES LACERDA

RAFAELA GONGCALVES DO CARMO
SIBELI CASTRO SANTOS DE PAULA
MARIA CLARA REZENDE GIORDANE
ANDREIA DA CRUZ BORGES
JARDIELY SAMPAIO

GIOVANA TOMASIA PEREIRA
SAMIRA APARECIDA ALVES RIBEIRO
MIKAELY SOUSA MARINS

DANIELA GONCALVES CAETANO
ISABELA DA SILVA SANGI

FLAVIA JULIANA MELO SOUZA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.

F2024

F3034
F5599
F3539

F3034
F2529
F2024
F3539

F3034
F2529
F4044
F3539
F4044
F2529
F4044
F3539
F2024
F2024
F2529

F2024
F3034
F4044
F3034
F3034
F2529
F5054
F1419
F2529
F3034
F2024
F2529
F2024
F2024
F2024
F2529

CIl.Fx.
13

20
3
8

21
15
14
9

22
16
5
10
6
17
7
11
15
16
18

17
23
8
24
25
19
1
4
20
26
18
21
19
20
21
22

Equipe

GO SUPLEMENTOS

PHARLAB

OMPAX

ESCOLINHA MTB TEAM
SMART TRAINNING
PHARLAB

GO SUPLEMENTOS

SMART TRAINING
ACORSAM
FERNANDA OLIVEIRA

SMART TRAINING
LAGOA CORRE

FERNANDA OLIVEIRA

PHARLAB

FCV RUNNERS

SMART TRAINNING

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:06:24

00:06:25
00:06:26

00:06:30

00:06:30
00:06:31
00:06:31
00:06:31

00:06:32
00:06:33
00:06:34
00:06:34
00:06:34
00:06:35
00:06:35
00:06:35
00:06:36
00:06:37
00:06:37

00:06:39
00:06:39
00:06:43
00:06:44
00:06:48
00:06:50
00:06:54
00:06:54
00:06:55
00:06:58
00:06:59
00:06:59
00:07:01
00:07:03
00:07:03
00:07:05

Vel.

9,37

9,35
9,33

9,24

9,24
9,21
9,20
9,20

9,17
9,16
9,14
9,13
9,13
9,12
9,12
9,11
9,09
9,07
9,06

9,03
9,02
8,94
8,92
8,81
8,77
8,70
8,70
8,68
8,60
8,59
8,58
8,55
8,51
8,51
8,48

Tempo

00:32:02

00:32:05
00:32:09

00:32:28

00:32:29
00:32:34
00:32:36
00:32:37

00:32:42
00:32:46
00:32:50
00:32:51
00:32:51
00:32:53
00:32:54
00:32:56
00:33:01
00:33:04
00:33:07

00:33:14
00:33:16
00:33:33
00:33:39
00:34:02
00:34:12
00:34:29
00:34:30
00:34:34
00:34:52
00:34:55
00:34:57
00:35:06
00:35:16
00:35:16
00:35:23
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CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 05 KM - Feminino

Coloc.
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Numero Nome

478
396
430
496
509
349
475
344
498
455
476
347
416
368
486
402
352
463
391
437
371
413
490
376
394
372
471
474
341
480
405
444

PATRICIA COUTO CAMPOS

ESTHER SANTOS

CAMILLA DE SALES ARANTES
CYNTHIA RESENDE OLIVEIRA VIDAL
THAINA MENDONGCA DE PAULO
ALESSE OLIVEIRA

LEIRIAN DOS COSTA

MARINA ROBERTA BASILIO OLIVEIRA

JANINE LOBATO

TAMIRES SOUSA MARTINS MIRANDA
LILIANE DO CARMO DIAS
THAMARA REIS DIAS

GABRIELA RIUBEIRO DE MELO
KALYTA OLIVEIRA

DANIELA RODRIGUES DA CUNHA
ELIENAY RODRIGUES TOFILO
ANA LUIZA AMORIM

ANA FLAVIA TEIXEIRA

CAMILA ARAUJO

ELIZABETE BORGES MOREIRA
LAYANE RODRIGUES MARINHO
RAFAELA TEOFILO ROCHA
LAURA GOMES DEBARRY
MIKAELA CARLA FREITAS SILVA
ELAINE SANTOS

LUANA CRISTINE DA SILVA PAULA
ELISANDRA BARCELOS BARCELOS
JUSSARA CLARETE DO COUTO
ANA JULIA COUTO ROCHA
ROBERTA PIZELI

JULIA MARTINS SOUZA

LILIAN QUELLI FERREIRA REIS

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
F3539 12 PHARLAB
F2529 23 PHARLAB
F3034 27

F4549 5 N

F1419 5

F2024 22 NINE RUNNERS
F3539 13 NINE RUNNERS
F1419 6

F4549 6

F3034 28

F3539 14 ARA RUNNERS
F1419 7

F2024 23

F2024 24

F4044 9 PHARLAB
F2529 24 LAGOA CORRE
F2024 25

F3539 15

F2529 25

F3034 29 PHARLAB
F2024 26 PHARLAB
F2529 26 PHARLAB
F4044 10

F2024 27 LAGOA CORRE
F2529 27

F2024 28 PHARLAB
F3539 16

F3539 17 PRIME
F0013 1

F3539 18 NINE
F2529 28

F3034 30

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:07:08
00:07:10
00:07:10
00:07:10
00:07:14
00:07:16
00:07:16
00:07:16
00:07:20
00:07:21
00:07:22
00:07:23
00:07:25
00:07:25
00:07:27
00:07:28
00:07:31
00:07:43
00:08:04
00:08:09
00:08:20
00:08:21
00:08:25
00:08:26
00:08:28
00:08:28
00:08:39
00:08:44
00:08:45
00:08:50
00:09:20
00:09:20

Vel.
8,42
8,38
8,37
8,36
8,29
8,26
8,26
8,26
8,18
8,16
8,15
8,13
8,09
8,09
8,06
8,03
7,98
7,78
7,44
7,37
7,21
7,19
7,13
7,11
7,09
7,09
6,93
6,88
6,86
6,79
6,43
6,43

Tempo
00:35:39
00:35:48
00:35:51
00:35:52
00:36:10
00:36:19
00:36:19
00:36:20
00:36:40
00:36:47
00:36:48
00:36:53
00:37:05
00:37:06
00:37:14
00:37:21
00:37:36
00:38:33
00:40:20
00:40:43
00:41:38
00:41:44
00:42:03
00:42:12
00:42:18
00:42:20
00:43:17
00:43:38
00:43:43
00:44:12
00:46:40
00:46:40
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CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 05 KM - Feminino
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CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 05 KM - Masculino - COLABORADOR PHARLAB

Coloc.
1
2

10
11

Numero Nome

261
317
236
225
223
265
526
234
211
287
274

JOSIMAR DA SILVA BARROS
WILTON DIAS

FILIPE NAZARIO

ABEL ANTONIO SILVA

THALES FRANCISCO ALMEIDA SILVA
LEONARDO BATISTA GERALDO
JOAO MARCOS PEREIRA OLIVEIRA
EVERTON PEREIRA LOPES

ERICK MENDONGA SILVA
GUILHERME RODARTE

TIAGO FARIA CARVALHO

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe

M3034 - PHARLAB
M4044 - PHARLAB
M2529 - PHARLAB
M2529 - PHARLAB
M2024 - PHARLAB
M3034 - PHARLAB
M2024 - PHARLAB
M2529 - PHARLAB
M2024 - PHARLAB
M3539 - PHARLAB
M3034 - PHARLAB

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:47
00:04:48
00:04:54
00:04:56
00:05:26
00:05:56
00:05:58
00:06:10
00:06:33
00:06:35

00:07:42

Vel. Tempo
12,55 00:23:54
12,52 00:23:58
12,25 00:24:29
12,15 00:24:41
11,03 00:27:12
10,10 00:29:42
10,07 00:29:48
9,72 00:30:52
9,15 00:32:47
9,12 00:32:53
7,79 00:38:30

Péagina: 1



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 05 KM - Feminino - COLABORADOR PHARLAB

Coloc.
1
2

10
11
12
13

Numero Nome

386
529
517

350
472
443
478
396
486
437
371
413
372

ANA LUIZA ROCHA LACERDA
PRISCILA PERDIGAO LANA

CLAUDIENE APARECIDA DUARTE
ANDRADE

AMANDA SANTOS BARBOSA
JANUSA BRAGA

JARDIELY SAMPAIO

PATRICIA COUTO CAMPOS
ESTHER SANTOS

DANIELA RODRIGUES DA CUNHA
ELIZABETE BORGES MOREIRA
LAYANE RODRIGUES MARINHO
RAFAELA TEOFILO ROCHA
LUANA CRISTINE DA SILVA PAULA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe
F2529 - PHARLAB
F2024 -

F3034 - PHARLAB
F2024 - PHARLAB
F3539 - PHARLAB
F3034 - PHARLAB
F3539 - PHARLAB
F2529 - PHARLAB
F4044 - PHARLAB
F3034 - PHARLAB
F2024 - PHARLAB
F2529 - PHARLAB
F2024 - PHARLAB

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:06
00:05:55

00:06:00

00:06:31
00:06:35
00:06:58
00:07:08
00:07:10
00:07:27
00:08:09
00:08:20
00:08:21
00:08:28

Vel. Tempo
11,76 00:25:30
10,14 00:29:36
9,99 00:30:01
9,20 00:32:36
9,11 00:32:56
8,60 00:34:52
8,42 00:35:39
8,38 00:35:48
8,06 00:37:14
7,37 00:40:43
7,21 00:41:38
7,19 00:41:44
7,09 00:42:20

Péagina: 1



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 14 até 19 anos

a b~ W

Masculino de 20 até 24 anos

10
11
12
13
14
15
16
17

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num.

203
202

438
206
200
205

221
216

219
212

224
214
222
223
511

207
526
220
213
218
211
215
210

527
237
228
243

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

JOAO RAFAEL SILVA MOURA

GUSTAVO HENRIQUE MIRANDA
SILVA

SAULO HENRIQUE CASTRO
MIGUEL AZEVEDO

DAVI OLIVEIRA

LUCAS LACERDA

MAICON OTAVIO MORAIS DUARTE

JONATAS PEREIRA PEREIRA DA
SILVA

LUCAS MARTINS
FELIPE MIRANDA

WALTER JOSE CAMARGOS JUNIOR
IGOR MENDES DA SILVA

RICHARD KENNED DA SILVA
THALES FRANCISCO ALMEIDA SILVA

PEDRO HENRIQUE MIRANDA
VELOSO

ARTHUR VINICIUS SILVA

JOAO MARCOS PEREIRA OLIVEIRA
LUCIANO CARVALHO

GABRIEL VITOR ALVES DE MIRANDA
LUCAS CESAR COSTA REZENDE
ERICK MENDONCA SILVA

JOAO PAULO ALVES

DAVI MIRANDA EVANGELISTA

DOUGLAS JUNIOR FERREIRA
GABRIEL LOPES SILVA
BRUNO SANTOS

RUANN MIRANDA

Equipe

LAGOA CORRE

NINE RUN
SENSE
BDT
ARENA FITNESS

ACORSAM

ARENA RUNNERS

VIDA ATIVA
SUPLEMENTOS

PHARLAB

PHARLAB

PHARLAB
LAGOA CORRE

ESCOLINHA MTB TEAM
ACORSAM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:03:35 16,73
00:04:01 14,91
00:04:29 13,36
00:05:06 11,76
00:05:27 11,02
00:05:36 10,71
00:03:52 15,52
00:04:18 13,96
00:04:40 12,87
00:04:46 12,60
00:04:54 12,26
00:05:02 11,92
00:05:08 11,68
00:05:26 = 11,03
00:05:27 11,02
00:05:34 10,77
00:05:58 10,07
00:06:13 9,66
00:06:17 9,56
00:06:31 9,21
00:06:33 9,15
00:06:47 8,85
00:07:00 8,57
00:03:42 16,25
00:03:46 = 15,96
00:03:58 15,11
00:04:15 14,11

Pagina;

Tempo

00:17:56
00:20:07

00:22:27
00:25:30
00:27:13

00:28:00

00:19:20
00:21:29

00:23:19

00:23:49

00:24:28
00:25:10
00:25:41
00:27:12

00:27:14

00:27:52
00:29:48
00:31:03
00:31:23
00:32:34
00:32:47
00:33:53

00:35:00

00:18:28
00:18:48
00:19:51

00:21:16



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 25 até 29 anos 5 513
6 244
7 226
8 230
9 533
10 236
11 225
12 238
13 240
14 323
15 246
16 235
17 234
18 242
19 245
20 524
21 514

Masculino de 30 até 34 anos

10
11
12
13
14

518
252
267
253

268

275
259
241
270
329
261
249
251
494

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome Equipe

GUSTAVO HENRIQUE DE CASTRO

SAMUEL MARCONDES SMART TRAINNING
ADAILTON FONSECA MOTA

EDUARDO OLIVEIRA SANTOS

WELIGTHON RODRIGUES

FILIPE NAZARIO PHARLAB
ABEL ANTONIO SILVA PHARLAB
JOAO VITOR MOURA

LUIZ FERNANDO LOPES

RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA LAGOA CORRE
UELINGHTON LUCAS MOURA LAGOA CORRE
FELIPE TADEU ARAUJO SANTOS ESTACAO TRAINING
EVERTON PEREIRA LOPES PHARLAB

RAFAEL MIRANDA L COSTA

TARLEI LEVI PRIME CENTRO DE
TREINAMENTO

ALBERTINO FERREIRA
LEONARDO SILVA MOREIRA

DANILO RIBEIRO REZENDE MAIS ACAI

CELSO LUIS BATISTA LUIS PAIM RUNNING
NAIM SANTIAGO DUPRAT UNIAO RUNNERS
DAVI MESSIAS CORREA DE SMART TRAINNING
FIGUEIREDO

PAULO GERALDO HENRIQUE DE STUDIO ARENA FORMIGA
SOUZA

UILIAN FERREIRA PINTO

ICARO VIVEIROS TOLEDO

RODRIGO ARAUJO GONTIJO LAGOA CORRE
RAFAEL MENDONCA SMART TRAINNING
GEOVANI ALVES DA SILVA

JOSIMAR DA SILVA BARROS PHARLAB
ARLEM MODESTO DE CASTRO

CAYO FREITAS GRANOLA TEAM

MACOS EUSTAQUIO LACERDA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:17 14,02
00:04:30 13,31
00:04:42 12,78
00:04:43 12,72
00:04:50 12,42
00:04:54 12,25
00:04:56 12,15
00:04:57 12,10
00:04:59 12,03
00:05:17 11,36
00:05:24 11,10
00:06:00 9,99
00:06:10 9,72
00:06:22 9,43
00:06:26 9,34
00:06:32 9,19
00:07:44 7,75
00:03:37 16,57
00:03:42 16,19
00:03:46 15,90
00:03:47 15,85
00:04:02 14,89
00:04:16 14,05
00:04:21 13,78
00:04:23 13,70
00:04:27 = 13,50
00:04:36 13,04
00:04:47 12,55
00:04:48 12,50
00:04:51 12,37
00:04:56 12,15

Pagina;

Tempo

00:21:24
00:22:32
00:23:29
00:23:35
00:24:09
00:24:29
00:24:41
00:24:47
00:24:56
00:26:25
00:27:01
00:30:01
00:30:52
00:31:49

00:32:08

00:32:39
00:38:42

00:18:06
00:18:32
00:18:52

00:18:56

00:20:09

00:21:21
00:21:46
00:21:54
00:22:13
00:23:00
00:23:54
00:24:00
00:24:15

00:24:41



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 30 até 34 anos 15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Masculino de 35 até 39 anos

10
11
12
13
14
15
16
17

Coloc. Num.

262
266
254
269
260
264
255
263
248
265
250
258
276
274

284

286

534
281
292
290
280
300
299
279
508
291
298
282
285
523
288

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

JULIO CESAR DA SILVA
MAICON LIMA

DIEGO DE OLIVEIRA

PAULO HENRIQUE DE SOUZA
JOAO PAULO SOARES

JUNIO DA SILVA BERIGO
EDUARDO SILVA VIDAL

JULIO CESAR RODRIGUES
ALVARO MIRANDA

LEONARDO BATISTA GERALDO
BRUNO ALVES DE OLIVEIRA
HILTON FARIAS BARBOSA FILHO
UILSON DE OLIVEIRA JUNIOR
TIAGO FARIA CARVALHO

DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS
SEMILIANO

JUNIO CHAVES DE CAMPOS

ORDILEI EDVALDO DE CAMARGOS

CAMILO VELOSO
JOAO PAULO SOUZA

JEAN CARLOS DA COSTA
BRUNO CARLOS BERNARDES
TIAGO ALMEIDA LACERDA
RONIER FONSECA

LUCAS ALVARENGA DIAS
AURELIO ARAUJO

JOAO PAULO RESENDE
ROBERTO MELO GOMES JUNIOR
DANIEL DAMIAO GOMES

ERICK OLIVEIRA

JOAO CARLOS VIEIRA

GUSTAVO PIZELI BERNARDES

Equipe
FERNANDA OLIVEIRA

PRIME
LAGOA CORRE

PHARLAB

ESCOLINHA MTB TEAM

PHARLAB

SORVETE PERFETTO

CROSS3DPOMPEU/SMART
TRAINNING

LAGOA CORRE
SMART TRAINING

SRBT
ACADEMIA MAIS FITNESS
LAGOA CORRE

PRIME
NINE RUNNERS
LAGOA CORRE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:59 12,01
00:05:00 12,00
00:05:07 11,72
00:05:13 11,51
00:05:14 11,46
00:05:15 11,42
00:05:25 11,09
00:05:25 11,08
00:05:48 10,35
00:05:56 = 10,10
00:06:25 9,35
00:06:35 9,12
00:07:31 7,99
00:07:42 7,79
00:03:39 16,45
00:03:44 16,04
00:03:47 15,83
00:03:57 15,18
00:04:11 14,33
00:04:15 14,11
00:04:42 12,78
00:04:50 12,41
00:04:52 12,31
00:05:07 11,71
00:05:13 11,52
00:05:19 11,29
00:05:19 11,28
00:05:20 11,26
00:05:21 = 11,23
00:05:22 11,17
00:05:29 10,94

Pagina;

Tempo

00:24:59
00:25:00
00:25:36
00:26:04
00:26:11
00:26:16
00:27:03
00:27:05
00:28:59
00:29:42
00:32:05
00:32:53
00:37:33

00:38:30

00:18:14

00:18:42

00:18:57
00:19:46
00:20:56
00:21:16
00:23:29
00:24:11
00:24:22
00:25:37
00:26:03
00:26:35
00:26:36
00:26:39
00:26:43
00:26:51

00:27:26



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 35 até 39 anos 18
19
20
21
22
23
24
25
26

Masculino de 40 até 44 anos

10
11

12
13

Masculino de 45 até 49 anos

o g b~ W N

Coloc. Num.

289
536
296
531
294
287
283
295
528

316

312
308

303

317
315
314
304
309
310
373

306
302

327
324
321
328
395
320
318

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome Equipe
HARRISON EREZI MENDONCA

CARLOS AMARAL RODRIGUES

RAFAEL AUGUSTO SILVEIRA

WAGNER LUIZ COTTA DE COUZA

MARCELO COSTA OPUS127
GUILHERME RODARTE PHARLAB
DANILO BATISTA JUNIOR

MARCELO FRANCA AZEREDO

ANDRE APARECIDO ELIAS

WESLEY JOSE DAMASCENO
DAMASCENO

NINE RUNNERS

RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA STUDIO EXITO
JANIO APARECIDO GOULATR

GOULART

ALEXANDRE HENRIQUE AP DE PHARLAB
CASTRO

WILTON DIAS PHARLAB
TIAGO ROCHA LOPES STUDIO EXITO
RONE DONIZETE DASILVA

DILSON GONGCALVES DA SILVA ACORSAM

LEANDRO LOPES
LUCIANO PIERONI

CASSIO ANTONIO MARQUES DA
SILVA

GERALDO ELIAS
ALENCAR MESQUITA SIX LAGOA DA PRATA
URIAS FRANCISCO

RENE REZENDE MESQUITA
JULIO CESAR SOUZA SILVA EMPORIO VSN
VITOR MOREIRA ACORSAM
WANTUIR MARCELINO SMART TRAINNING
CRISTIANO JUNIOR DA SILVA

AGUINALDO EUFRASIO QUARTETO FANTASTICO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:55 = 10,14
00:05:59 = 10,02
00:05:59 = 10,02
00:06:09 9,76
00:06:13 9,65
00:06:35 9,12
00:06:35 9,11
00:07:19 8,20
00:08:15 7,27
00:04:07 = 14,55
00:04:22 13,74
00:04:33 13,21
00:04:36 13,06
00:04:48 12,52
00:04:48 12,50
00:04:56 12,17
00:05:10 11,60
00:05:34 10,77
00:05:52 10,22
00:05:54 10,17
00:06:04 9,88
00:07:01 8,56
00:04:05 14,71
00:04:14 14,16
00:04:35 = 13,10
00:04:59 12,03
00:05:11 = 11,57
00:05:20 11,26
00:05:21 11,21

Pagina;

Tempo
00:29:36
00:29:56
00:29:57
00:30:44
00:31:05
00:32:53
00:32:56
00:36:35

00:41:16

00:20:37

00:21:50

00:22:43

00:22:58

00:23:58
00:24:00
00:24:39
00:25:52
00:27:51
00:29:21
00:29:30

00:30:22

00:35:03

00:20:24
00:21:11
00:22:54
00:24:56
00:25:56
00:26:39

00:26:45



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 ANOS
ACIMA

Coloc. Num.

8
9
10

11

535
325
319
326

335

330
337

333
332
336

338
481

339
340

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

LELIS PADUA
RONAN AMARAL
ALEX SILVA

THIAGO MARTINS

LEONARDO HUMBERTO LIPORATI

DALMO DE OLIVEIRA OLIVEIRA

VANDERLEI ANTONIO DE OLIVEIRA
OLIVEIRA

JOSE RAFAEL DE ARAUJO RAFAEL
JOSE LUIZ LACERDA JUNIOR

LIBERIO ANTONIO DE SOUZA

AMARILDO ANTONIO XAVIER
JOSE BORGES

GERALDO ALVES DE MOURA

GERALDO MAGELA LOPES

Equipe

PRIME

RADIO TROPICAL FM

WWW.PES-
DESCALCOS.ORG

PAIM RUNNING
ACORSAM

PAIM RUNNING

PAIM RUNNING

MATRIX GYM

ACORSAM

STUDIO EXITO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:47 10,36
00:05:53 10,20
00:06:34 9,14
00:06:59 8,58
00:03:54 15,37
00:04:04 14,78
00:04:13 14,22
00:04:26 = 13,55
00:06:02 9,94
00:07:29 8,02
00:04:23 13,68
00:05:17 11,37
00:04:05 14,68
00:06:05 9,87

Pagina;

Tempo
00:28:57
00:29:24
00:32:50
00:34:59

00:19:31

00:20:18

00:21:06

00:22:08
00:30:10

00:37:25

00:21:56
00:26:23

00:20:26
00:30:24



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 0 até 13 anos
(NAO OFICIAL)

1 341
Feminino de 14 até 19 anos
1 201
2 346
3 510
4 343
5 509
6 344
7 347
Feminino de 20 até 24 anos
1 379
2 378
3 374
4 375
5 359
6 529
7 370
8 353
9 367
10 381
11 366
12 363
13 383
14 350
15 356
16 503
17 357
18 362
19 377
20 358

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome Equipe

ANA JULIA COUTO ROCHA
SOFIA CAROLINE ANTONIA MATRIX
SANDY BORGES COUTINHO

MARIA LUIZA PEREIRA RAMOS

MARIA CLARA REZENDE GIORDANE

THAINA MENDONGA DE PAULO

MARINA ROBERTA BASILIO
OLIVEIRA

THAMARA REIS DIAS
RENATA AMORIM NINE RUNERS
MILENE SANTOS MORATO

MARIA EDUARDA BORGES AMARAL ESTAGAO TRAINING
MARIANA SANTOS AMARAL
EDUARDA LACERDA
PRISCILA PERDIGAO LANA
LARISSA SANTOS SILVA
BARBARA AMORIM

JOICE DUARTE COSTA ESTAGAO TRAINING
RUBIA APARECIDA SOARES
JESSICA BRENDA UBINGE
ISABELA CARVALHO SIX LAGOA DA PRATA

THAMIRES MEDEIROS OLIVEIRA
GOMES

AMANDA SANTOS BARBOSA PHARLAB
BRUNA ARAUJO

FABIANA AP. MOURA

BRUNA DORVALINA AQUINO ALVES
GIOVANA TOMASIA PEREIRA
MIKAELY SOUSA MARINS FCV RUNNERS

DANIELA GONCALVES CAETANO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:08:45 6,86
00:05:42 = 10,53
00:05:44 10,48
00:06:04 9,90
00:06:54 8,70
00:07:14 8,29
00:07:16 8,26
00:07:23 8,13
00:05:15 11,43
00:05:32 10,85
00:05:36 10,73
00:05:40 = 10,59
00:05:55 10,14
00:05:55 10,14
00:05:59 = 10,03
00:05:59 = 10,02
00:06:00 10,00
00:06:00 9,99
00:06:01 9,98
00:06:05 9,85
00:06:24 9,37
00:06:31 9,20
00:06:36 9,09
00:06:37 9,07
00:06:39 9,03
00:06:59 8,59
00:07:01 8,55
00:07:03 8,51

Pagina;

Tempo

00:43:43

00:28:29
00:28:38
00:30:19
00:34:30
00:36:10
00:36:20

00:36:53

00:26:15
00:27:39
00:27:58
00:28:19
00:29:36
00:29:36
00:29:55
00:29:56
00:30:00
00:30:02
00:30:03
00:30:27
00:32:02

00:32:36
00:33:01
00:33:04
00:33:14
00:34:55
00:35:06
00:35:16



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Feminino de 20 até 24 anos 21 364
22 349
23 416
24 368
25 352
26 371
27 376
28 372

Feminino de 25 até 29 anos

10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23

387
406
386
401
418
408
392
400
403
417
420
398

530
397
410
389
411
393

412
388
415
399
396

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

ISABELA DA SILVA SANGI

ALESSE OLIVEIRA

GABRIELA RIUBEIRO DE MELO
KALYTA OLIVEIRA

ANA LUIZA AMORIM

LAYANE RODRIGUES MARINHO
MIKAELA CARLA FREITAS SILVA
LUANA CRISTINE DA SILVA PAULA

ANA PAULA AMARAL ALVES

LAIS SILVA

ANA LUIZA ROCHA LACERDA
IZABELA LAINE

SUELEN CARDOSO DE SOUZA
LARISSA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
CAMILA SILVESTRE

HERICA PALUMBO

JULIA CRISTINA RESENDE SILVA
SIMONE PACHECO SILVA

THAIS CRISTINA DE MELO AQUINO

FERNANDA MOREIRA OLIVEIRA
MIRANDA

THAIS CRISTINA AVILA
FERNANDA JUNIA MOURA MALTA
MICHELLI LACERDA

ANGELICA MARIA FERREIRA
MIRIAN BESERRA DUARTE

DEBORA FERNANDA FONSECA
SOARES

RAFAELA GONCALVES DO CARMO
ANDREIA DA CRUZ BORGES
SAMIRA APARECIDA ALVES RIBEIRO
FLAVIA JULIANA MELO SOUZA
ESTHER SANTOS

Equipe

NINE RUNNERS

PHARLAB
LAGOA CORRE
PHARLAB

MAIS AGAI
PAIM RUNNING
PHARLAB

PRIME
PAIM RUNNING

SENSE
ESTAGAO TRAINING

FERNANDA OLIVEIRA

ESCOLINHA MTB TEAM
GO SUPLEMENTOS

SMART TRAINING
FERNANDA OLIVEIRA

SMART TRAINNING
PHARLAB

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:03 8,51
00:07:16 8,26
00:07:25 8,09
00:07:25 8,09
00:07:31 7,98
00:08:20 7,21
00:08:26 7,11
00:08:28 7,09
00:04:43 12,72
00:05:05 11,81
00:05:06 11,76
00:05:19 11,29
00:05:29 10,94
00:05:38 10,66
00:05:42 10,54
00:05:42 10,51
00:05:43 = 10,48
00:05:58 = 10,05
00:06:00 9,99
00:06:22 9,43
00:06:22 9,43
00:06:23 9,41
00:06:31 9,21
00:06:33 9,16
00:06:35 9,12
00:06:37 9,06
00:06:50 8,77
00:06:55 8,68
00:06:59 8,58
00:07:05 8,48
00:07:10 8,38

Pagina;

Tempo

00:35:16
00:36:19
00:37:05
00:37:06
00:37:36
00:41:38
00:42:12

00:42:20

00:23:35
00:25:24
00:25:30
00:26:34
00:27:25
00:28:09
00:28:28
00:28:32
00:28:37
00:29:51
00:30:02

00:31:48

00:31:48
00:31:53
00:32:34
00:32:46
00:32:53

00:33:07

00:34:12
00:34:34
00:34:57
00:35:23

00:35:48



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcao Faixa
Feminino de 25 até 29 anos 24
25
26
27
28

Feminino de 30 até 34 anos

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Coloc. Num.

402
391
413
394
405

433
429
422
440
435
451
445
436

434

449
424
517

425
457
452
448
432
520
426
447

301
431
446
442
421

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

ELIENAY RODRIGUES TOFILO
CAMILA ARAUJO

RAFAELA TEOFILO ROCHA
ELAINE SANTOS

JULIA MARTINS SOUZA

DANIELA MOREIRA

CAMILA SILVA

AMANDA REIS DA SILVA OLIVEIRA
FRANCIANE MODESTO

DANUBIA MARIA DE MELO RESENDE

RITA ALMEIDA
MARILENE DIAS

EDUVIRGES CRISTINA REIS
BORGES

DANIELE SUENE ROCHA LOPES
BESSAS

PAULA APARECIDA DIAS
ANA LUIZA PERILO

CLAUDIENE APARECIDA DUARTE
ANDRADE

ANA PAULA DE SOUZA
VALERIA BARBOSA DE SOUZA
SILVIA CRAVO

MORGANA LOPES DE FARIA
DAIANA SOUZA DUARTE

ANA FLAVIA PEREIRA LOPES
BEATRIZ JUSTINA LOPES

MARINA FLAVIA BATISTA
BERNARDES

CAMILA PEREIRA DE CASTRO
CLAUDIA GONGCALVES DA SILVA

MARILIA MARTINS BORGES MORAIS

JAENE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
AMANDA ALVES LACERDA

Equipe

LAGOA CORRE

PHARLAB

PAIM RUNNING
FERNANDA OLIVEIRA

STUDIO EXITO

NINE RUNNERS
IZABELA LAINE

STUDIO EXITO

PRIME

PHARLAB

SMART TRAINNING
SENSE
ACADEMIA MAIS FITNESS
SENSE
PRIME
FERNANDA OLIVEIRA

SMART TRAINING
FERNANDA OLIVEIRA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:28 8,03
00:08:04 7,44
00:08:21 7,19
00:08:28 7,09
00:09:20 6,43
00:04:45 12,61
00:04:56 12,16
00:05:03 = 11,90
00:05:20 11,24
00:05:32 10,84
00:05:39 = 10,62
00:05:40 = 10,59
00:05:54 10,17
00:05:55 10,13
00:05:58 = 10,06
00:06:00 10,00
00:06:00 9,99
00:06:06 9,84
00:06:10 9,74
00:06:10 9,73
00:06:10 9,72
00:06:18 9,53
00:06:20 9,46
00:06:24 9,37
00:06:25 9,35
00:06:30 9,24
00:06:32 9,17
00:06:39 9,02
00:06:44 8,92
00:06:48 8,81

Pagina;

Tempo

00:37:21
00:40:20
00:41:44
00:42:18
00:46:40

00:23:47
00:24:40
00:25:13
00:26:42
00:27:40
00:28:15
00:28:19

00:29:30

00:29:37

00:29:50
00:30:00

00:30:01

00:30:30
00:30:48
00:30:49
00:30:51
00:31:28
00:31:42
00:32:01

00:32:05

00:32:29
00:32:42
00:33:16
00:33:39

00:34:02



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Feminino de 30 até 34 anos 26 443
27 430
28 455
29 437
30 444

Feminino de 35 até 39 anos

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Feminino de 40 até 44 anos

A wWwN

(&)]

464

459
348
460

470
468
465
477

461

469
472
478
475
476
463
471
474
480

491
485
489
311

492
495

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome Equipe

JARDIELY SAMPAIO PHARLAB
CAMILLA DE SALES ARANTES

TAMIRES SOUSA MARTINS MIRANDA

ELIZABETE BORGES MOREIRA PHARLAB
LILIAN QUELLI FERREIRA REIS

BETHANIA FERREIRA FABRICIOPERSONAL@PHA
RLAB

ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA

DANIELA SANTOS ALVES OLIVEIRA NINE RUNNERS

ALINE SOUZA REZENDE MELO NINE RUNNERS

GOMES

ELAINE VIVIANE DOS SANTOS

CRISTIANE FARIA SOUZA FARIA PAIM RUNNING

BRUNA EMILIA PEREIRA SILVA EMPORIO VSN

MARLI JESUS DOS ANJOS FREITAS

ANJOS FREITAS

ALITELE ANTONIA BRAGA

BERNARDES

DANIELA RODRIGUES DE MIRANDA

JANUSA BRAGA PHARLAB

PATRICIA COUTO CAMPOS PHARLAB

LEIRIAN DOS COSTA NINE RUNNERS

LILIANE DO CARMO DIAS ARA RUNNERS

ANA FLAVIA TEIXEIRA

ELISANDRA BARCELOS BARCELOS

JUSSARA CLARETE DO COUTO PRIME

ROBERTA PIZELI NINE

MICHELE OLIVEIRA

CLAUDIA APARECIDA TEIXEIRA SENSE

KELLY PIERONI

REJANE CELESTINO GRACIANO PRIME

SILVA SILVA

PATRICIA SILVA OMPAX

WILSIA DONIZETE MIRANDA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:58 8,60
00:07:10 8,37
00:07:21 8,16
00:08:09 7,37
00:09:20 6,43
00:05:06 11,77
00:05:15 11,43
00:05:44 10,47
00:05:56 10,11
00:06:01 9,97
00:06:15 9,59
00:06:24 9,38
00:06:30 9,24
00:06:31 9,20
00:06:34 9,13
00:06:35 9,11
00:07:08 8,42
00:07:16 8,26
00:07:22 8,15
00:07:43 7,78
00:08:39 6,93
00:08:44 6,88
00:08:50 6,79
00:04:40 12,85
00:05:34 10,78
00:05:59 = 10,03
00:06:20 9,47
00:06:34 9,14
00:06:34 9,13

Pagina;

Tempo

00:34:52
00:35:51
00:36:47
00:40:43
00:46:40

00:25:29

00:26:15
00:28:40
00:29:40

00:30:05
00:31:16
00:31:58
00:32:28

00:32:37

00:32:51
00:32:56
00:35:39
00:36:19
00:36:48
00:38:33
00:43:17
00:43:38

00:44:12

00:23:21
00:27:49
00:29:54
00:31:40

00:32:50

00:32:51



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 ANOS ACIMA

Coloc. Num.

7
8

10

o a0 b~ W

487
488

486
490

497
500
501
499
496
498

502

504

506
505

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome Equipe

EMILAINE MARIA DE SOUZA SMART TRAINNING

JOSEFA PEREIRA GUIMARAES ACORSAM
SILVA
DANIELA RODRIGUES DA CUNHA PHARLAB

LAURA GOMES DEBARRY

ELIDA FURTADO SMART TRAINING
MARIA HELENA DUARTE

NIRCE APARECIDA DOS REIS VIANA

MARIA AUGUSTA SOUZA

CYNTHIA RESENDE OLIVEIRA VIDAL N

JANINE LOBATO

SIBELI CASTRO SANTOS DE PAULA LAGOA CORRE
JUSSARA APARECIDA SILVA SENSE
MOREIRA

MARIA APARECIDA FROIS SMART TRAINNING

MARIA ANTONIA DE SOUZA FARIA GO SUPLEMENTOS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:35 9,12
00:06:43 8,94
00:07:27 8,06
00:08:25 7,13
00:05:39 10,61
00:05:59 10,01
00:06:20 9,47
00:06:24 9,38
00:07:10 8,36
00:07:20 8,18
00:06:54 8,70
00:05:35 10,75
00:05:53 10,20
00:06:26 9,33

Pagina;

Tempo
00:32:54
00:33:33

00:37:14
00:42:03

00:28:16
00:29:59
00:31:41
00:32:00
00:35:52
00:36:40

00:34:29

00:27:55

00:29:25
00:32:09



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Numero
55
2
27
41

14
58
33

65
38

16
42
64
34
24
53
40
32
95

49
52

21
63
31
26
10
11
59
56
51
39

Nome

IVAMAR OLIVEIRA

MARCO TULIO MACEDO SANTANA
LUCAS PEIXOTO REZENDE REZENDE

JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA

MAICON DENIS TEIXEIRA
MARCOS OLIVEIRA

THIAGO BRAGA

VINICIUS LEANDRO OLIVEIRA
EUGENIO LUIZ DE CAMPOS

DAVID PEREIRA DOS SANTOS
CLEBER BARCELOS BARCELOS
MARLON SANTOS ALVES

RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA SILVA
LUCAS BERNARDES ARAUJO
GERALDO ALVES DAS CHAGAS ALVES
THIAGO DE OLIVEIRA

JOEL CARLOS

ADAO SOUZA SILVA

JAIRO RODRIGUES LEMOS

SERGIO ARAUJO VILAS BOAS SILVA
CASSIO DISCARO

LEONARDO GONCALVES

GILBERTO RODRIGUES COSTA
RODRIGO JONAS SILVA

ELISMAR VIEIRA

GEOVANI CORREIA DA SILVA
RICARDO SOARES MESQUITA
LEANDRO DIAS SILVA

ALEX HENRIQUE

FABRICIO FARIA

RICARDO LUCAS EVANGELISTA
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA
RICARDO DO COUTO RODRIGUES
GUILHERME DUTRA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
M4549
M1419
M3034
M3539

M2529
M4549
M3034
M2024
M4044

M6099
M3539
M2024
M2529
M3539
M5559
M3034
M3034
M4549
M3539
M3034
M4044
M2024
M4044
M4044

M3034
M5559
M3034
M3034
M2529
M2529
M4549
M4549
M4044
M3539

CIl.Fx.

o o »~h w b

Equipe
CONECTA INTERNET

PAIM RUNNING

PAIM RUNNING E VIDA
ATIVA SUPLEMENTOS

SMART TRAINNING

CROSS3DPOMPEU/SMA
RT TRAINNING

SMART TRANING
NINE RUNNERS

PAIM RUNNING
VIGORE

UNIAO RUNNERS

CROSS 3D
ACORSAM

ACORSAM/FRALEON
ESPORTES

ARA RUNNERS
MAIS FITNESS
ARA RUNNERS

BH RACE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:03:13
00:03:35
00:03:36

00:03:37

00:03:37
00:03:51
00:03:51
00:03:54

00:03:59

00:04:01
00:04:03
00:04:04
00:04:08
00:04:09
00:04:10
00:04:12
00:04:13
00:04:16
00:04:20
00:04:23
00:04:23
00:04:24
00:04:25
00:04:29

00:04:32
00:04:33
00:04:33
00:04:34
00:04:35
00:04:41
00:04:44
00:04:50
00:04:51
00:04:57

Vel. Tempo
18,62 00:32:13
16,74 00:35:50
16,67 00:36:00
16,60 00:36:09
16,58 00:36:11
15,59 00:38:29
15,58 00:38:30
15,40 00:38:58
15,03 00:39:55
14,93 00:40:11
14,84 00:40:26
14,74 00:40:42
14,51 00:41:21
14,43 00:41:34
14,42 00:41:36
14,29 00:41:59
14,25 00:42:06
14,07 00:42:39
13,85 00:43:19
13,71 00:43:46
13,68 00:43:52
13,61 00:44:05
13,58 00:44:11
13,37 00:44:53
13,21 00:45:25
13,20 00:45:28
13,18 00:45:32
13,15 00:45:37
13,07 00:45:54
12,83 00:46:47
12,70 00:47:15
12,40 00:48:24
12,36 00:48:33
12,13 00:49:27

Pagina: 1



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47

48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Numero
29
47
66
20
12
50
35
44
60
36
61

48

62
57

37
18
30
13
17
22
15
43
54
23

Nome

MATHEUS FIRMINO FERREIRA
DIGSON PEDROSA

JOSE EDMON DA ROCHA
DENIS CASTRO DE PAULA
JOSE CARLOS MARTINS JUNIOR
MARCIO GERALDO

VINICIUS LELIS PEREIRA
REUBEN DE OLIVEIRA CASTRO
ASTACIO CORREIA NETO
BRUNO SANTOS RIBEIRO

ROBSON CONRADO DE CASTRO
CASRTRO

ELIZANDRO CARDOSO AMARAL
MIGUEL SILVA

OTAVIO SILVA
FLAVIO DE CASTRO

LELIS DENILSON DE OLIVEIRA
OLIVEIRA

CARLOS CORREA
BRUNO VALADAO

NATAN RIBEIRO

MAICOL ROCHA RIBEIRO
THIAGO HENRIQUE SANTANA
FELIPE DE MOURA CASTRO
MAICON OLIVEIRA

MARCOS PESSOA

ISRAEL MATOS

JOAO FLAVIO PINHEIRO

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
M3034
M4044
M6099
M3034
M2529
M4044
M3034
M3539
M5054
M3539
M5054

M4044
M1419

M1419
M5559
M4549

M3539
M3034
M3034
M2529
M2529
M3034
M2529
M3539
M4549
M3034

CIl.Fx.

11
12

14

Equipe

PHARLAB

SEM EQUIPE
LAGOA CORRE

PHARLAB
OPUS127

SMART TRAINNING

OMPAX / ESCOLINHA
MTB TEAM

INDIVIDUAL
ACORSAM

PHARLAB

EQUIPE GOMINHA

LAGOA CORRE

PHARLAB
PARTICULAR

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:08
00:05:10
00:05:13
00:05:16
00:05:18
00:05:19
00:05:22
00:05:24
00:05:26
00:05:30
00:05:31

00:05:39

00:05:43

00:05:44
00:05:47
00:05:49

00:05:53
00:05:59
00:05:59
00:06:03
00:06:08
00:06:16
00:06:25
00:06:33
00:06:44
00:07:36

Vel. Tempo
11,70 00:51:18
11,62 00:51:38
11,49 00:52:14
11,38 00:52:44
11,34 00:52:56
11,27 00:53:13
11,18 00:53:39
11,12 00:53:56
11,04 00:54:20
10,92 00:54:57
10,89 00:55:06
10,63 00:56:26
10,51 00:57:05
10,48 00:57:16
10,39 00:57:45
10,32 00:58:07
10,20 00:58:51
10,04 00:59:46
10,04 00:59:46
9,93 01:00:26
9,79 01:01:19
9,57 01:02:40
9,35 01:04:10
9,17 01:05:27
8,90 01:07:23
7,90 01:15:57

Pagina: 2



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 10 KM - Feminino

Coloc. Numero

1 79
2 77
3 80
4 70
5 71
6 92
7 90
8 96
9 84
10 85
11 94
12 81
13 91
14 82
15 25
16 93
17 97
18 86
19 88
20 74
21 72
22 89
23 78
24 87
25 73

Nome

RAFAELA PAOLA GONZAGA

CARLA BORGES

THAIS APARECIDA LACERDA VIEIRA
JOSYANE LAURIANO

DAJARA MOANA BARBOSA MOREIRA
CLAUDIA RODRIGUES

MARCIA MARIA SANTOS

GEANY NATALINA SOUZA

MARCIA RABELO

SUELI APARECIDA FERNANDES
TANIA MARIA DOS SANTOS SANTOS
ANA FLAVIA GOMES BAHIA

BETRIZ SOUZA

FRANCIANE FONSECA

KATIA APARECIDA VALADARES
JOELMA TEIXEIRA

LEILA ALMEIDA BRAGA

CHRISTIAN KELY DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

KAREN AURORA BOURDETH MEJIA
MARINA CAMPOS

FERNANDA THAMIRES SILVA ALVES
LILIAN CONCEICAO DIAS DE JESUS
JORDANIA PEREIRA

IVANA MARA OLIVEIRA REZENDE
MARIA EDUARDA SOUSA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.  CLFx.
F3034 -
F3034 -
F3034 -
F2024 1
F2529 1
F4549 1
F4044 1
F2529 2
F3539 1
F3539 2
F5599 1
F3539 3
F4549 2
F3539 4
F3034 1
F4549 3
F3539 5
F4044 2
F4044 3
F2529 3
F2529 4
F4044 4
F3034 2
F4044 5

F2529 5

Equipe
CROSS3D
NINE

ACORSAM

ACORSAM

IZABELA LAINE

INDIVIDUAL

FABRICIO PAIM RUN
CROSS3DPOMPEU

PAIM RUNNING

PHARLAB
ARA RUNNERS
NINE RUNNING

EQUIPE PAIM RUNNING

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:34
00:04:58
00:05:08
00:05:09
00:05:16
00:05:23
00:05:25
00:05:29
00:05:30
00:05:30
00:05:34
00:05:35
00:05:39
00:05:39
00:05:44
00:05:46
00:05:47
00:05:52

00:06:18
00:06:25
00:06:28
00:06:33
00:06:36
00:06:40
00:06:45

Vel. Tempo
13,13 00:45:41
12,10 00:49:36
11,69 00:51:19
11,65 00:51:31
11,37 00:52:45
11,16 00:53:46
11,07 00:54:11
10,95 00:54:47
10,92 00:54:56
10,91 00:55:00
10,79 00:55:36
10,73 00:55:54
10,62 00:56:30
10,61 00:56:34
10,45 00:57:24
10,40 00:57:40
10,39 00:57:45
10,24 00:58:36
9,53 01:02:56
9,35 01:04:11
9,27 01:04:43
9,15 01:05:34
9,09 01:05:59
9,00 01:06:40
8,88 01:07:35

Pagina: 1



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 10 KM - Masculino - COLABORADOR PHARLAB

Coloc.
1
2
3

Numero Nome
47  DIGSON PEDROSA
35  VINICIUS LELIS PEREIRA
37  CARLOS CORREA
43  MARCOS PESSOA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Fx.Et.
M4044
M3034
M3539
M3539

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CIl.Fx.

Equipe
PHARLAB
PHARLAB
PHARLAB
PHARLAB

Ritmo
00:05:10
00:05:22
00:05:53
00:06:33

Vel. Tempo
11,62 00:51:38
11,18 00:53:39
10,20 00:58:51
9,17 01:05:27
Pagina: 1



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Geral - 10 KM - Feminino - COLABORADOR PHARLAB

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CIL.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 72 FERNANDA THAMIRES SILVA ALVES F2529 - PHARLAB 00:06:28 9,27 01:04:43
Pagina: 1

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31)98514-9718



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 14 até 19 anos

1 3
2 4
Masculino de 20 até 24 anos
1 9
2 7
3 5
Masculino de 25 até 29 anos
1 14
2 16
3 10
4 11
5 12
6 13
7 17
8 15
Masculino de 30 até 34 anos
1 33
2 34
3 24
4 32
5 21
6 31
7 26
8 29
9 20
10 35
11 18
12 30
13 22
14 23

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Coloc. Num.

Nome Equipe

MIGUEL SILVA OMPAX / ESCOLINHA MTB
TEAM

OTAVIO SILVA

VINICIUS LEANDRO OLIVEIRA
MARLON SANTOS ALVES SMART TRANING
LEONARDO GONCALVES CROSS 3D
MAICON DENIS TEIXEIRA SMART TRAINNING
RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA SILVA NINE RUNNERS
ALEX HENRIQUE

FABRICIO FARIA

JOSE CARLOS MARTINS JUNIOR LAGOA CORRE
MAICOL ROCHA RIBEIRO
THIAGO HENRIQUE SANTANA LAGOA CORRE

MAICON OLIVEIRA

THIAGO BRAGA
THIAGO DE OLIVEIRA VIGORE
JOEL CARLOS

SERGIO ARAUJO VILAS BOAS SILVA
ELISMAR VIEIRA

RICARDO SOARES MESQUITA MAIS FITNESS
LEANDRO DIAS SILVA ARA RUNNERS
MATHEUS FIRMINO FERREIRA
DENIS CASTRO DE PAULA SEM EQUIPE
VINICIUS LELIS PEREIRA PHARLAB
BRUNO VALADAO
NATAN RIBEIRO EQUIPE GOMINHA
FELIPE DE MOURA CASTRO

JOAO FLAVIO PINHEIRO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:43 10,51
00:05:44 10,48
00:03:54 15,40
00:04:04 14,74
00:04:24 13,61
00:03:37 16,58
00:04:08 14,51
00:04:35 = 13,07
00:04:41 12,83
00:05:18 11,34
00:06:03 9,93
00:06:08 9,79
00:06:25 9,35
00:03:51 = 15,58
00:04:12 14,29
00:04:13 14,25
00:04:23 = 13,71
00:04:32 13,21
00:04:33 13,18
00:04:34 13,15
00:05:08 11,70
00:05:16 11,38
00:05:22 11,18
00:05:59 10,04
00:05:59 = 10,04
00:06:16 9,57
00:07:36 7,90

Pégina:

Tempo

00:57:05

00:57:16

00:38:58
00:40:42

00:44:05

00:36:11
00:41:21
00:45:54
00:46:47
00:52:56
01:00:26
01:01:19
01:04:10

00:38:30
00:41:59
00:42:06
00:43:46
00:45:25
00:45:32
00:45:37
00:51:18
00:52:44
00:53:39
00:59:46
00:59:46
01:02:40
01:15:57



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

A wWwN

41

38
42
40
39
44
36
37
43

95
49
52

51
47
50
48

58
53
59
56
57

54

60
61

64

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA

CLEBER BARCELOS BARCELOS
LUCAS BERNARDES ARAUJO
JAIRO RODRIGUES LEMOS
GUILHERME DUTRA

REUBEN DE OLIVEIRA CASTRO
BRUNO SANTOS RIBEIRO
CARLOS CORREA

MARCOS PESSOA

EUGENIO LUIZ DE CAMPOS

CASSIO DISCARO
GILBERTO RODRIGUES COSTA
RODRIGO JONAS SILVA

RICARDO DO COUTO RODRIGUES
DIGSON PEDROSA

MARCIO GERALDO

ELIZANDRO CARDOSO AMARAL

MARCOS OLIVEIRA

ADAO SOUZA SILVA

RICARDO LUCAS EVANGELISTA
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA

LELIS DENILSON DE OLIVEIRA
OLIVEIRA

ISRAEL MATOS

ASTACIO CORREIA NETO

ROBSON CONRADO DE CASTRO
CASRTRO

GERALDO ALVES DAS CHAGAS
ALVES

Equipe

PAIM RUNNING E VIDA
ATIVA SUPLEMENTOS

UNIAO RUNNERS

OPUS127
SMART TRAINNING
PHARLAB
PHARLAB

CROSS3DPOMPEU/SMART
TRAINNING

ACORSAM

ACORSAM/FRALEON
ESPORTES

BH RACE
PHARLAB

ACORSAM

PARTICULAR

PAIM RUNNING

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:03:37 16,60
00:04:03 14,84
00:04:09 14,43
00:04:20 13,85
00:04:57 12,13
00:05:24 11,12
00:05:30 10,92
00:05:53 10,20
00:06:33 9,17
00:03:59 15,03
00:04:23 13,68
00:04:25 13,58
00:04:29 13,37
00:04:51 12,36
00:05:10 11,62
00:05:19 11,27
00:05:39 10,63
00:03:51 15,59
00:04:16 14,07
00:04:44 12,70
00:04:50 12,40
00:05:49 10,32
00:06:44 8,90
00:05:26 11,04
00:05:31 10,89
00:04:10 14,42

Pagina;

Tempo

00:36:09

00:40:26
00:41:34
00:43:19
00:49:27
00:53:56
00:54:57
00:58:51
01:05:27

00:39:55

00:43:52
00:44:11
00:44:53

00:48:33
00:51:38
00:53:13

00:56:26

00:38:29
00:42:39
00:47:15
00:48:24

00:58:07

01:07:23

00:54:20
00:55:06

00:41:36



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 ANOS
ACIMA

Coloc. Num.

2
3

63
62

65
66

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome Equipe
GEOVANI CORREIA DA SILVA ARA RUNNERS
FLAVIO DE CASTRO INDIVIDUAL

DAVID PEREIRA DOS SANTOS
JOSE EDMON DA ROCHA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:33 13,20

00:05:47 10,39

00:04:01 14,93
00:05:13 11,49

Pagina;

Tempo
00:45:28
00:57:45

00:40:11
00:52:14



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 55 ANOS ACIMA

AW

Coloc. Num.

70

71
96
74
72
73

25
78

84
85
81
82
97

90
86

88
89
87

92

91

93

94

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome Equipe

JOSYANE LAURIANO ACORSAM

DAJARA MOANA BARBOSA MOREIRA

GEANY NATALINA SOUZA

MARINA CAMPOS

FERNANDA THAMIRES SILVA ALVES PHARLAB
MARIA EDUARDA SOUSA

KATIA APARECIDA VALADARES CROSS3DPOMPEU
JORDANIA PEREIRA NINE RUNNING
MARCIA RABELO IZABELA LAINE

SUELI APARECIDA FERNANDES
ANA FLAVIA GOMES BAHIA
FRANCIANE FONSECA FABRICIO PAIM RUN

LEILA ALMEIDA BRAGA

MARCIA MARIA SANTOS ACORSAM
CHRISTIAN KELY DE OLIVEIRA DOS

SANTOS

KAREN AURORA BOURDETH MEJIA PAIM RUNNING
LILIAN CONCEIGAO DIAS DE JESUS ARA RUNNERS
IVANA MARA OLIVEIRA REZENDE EQUIPE PAIM RUNNING

CLAUDIA RODRIGUES
BETRIZ SOUZA
JOELMA TEIXEIRA

TANIA MARIA DOS SANTOS SANTOS INDIVIDUAL

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:09 11,65
00:05:16 = 11,37
00:05:29 = 10,95
00:06:25 9,35
00:06:28 9,27
00:06:45 8,88
00:05:44 10,45
00:06:36 9,09
00:05:30 10,92
00:05:30 10,91
00:05:35 10,73
00:05:39 10,61
00:05:47 10,39
00:05:25 11,07
00:05:52 10,24
00:06:18 9,53
00:06:33 9,15
00:06:40 9,00
00:05:23 11,16
00:05:39 10,62
00:05:46 = 10,40
00:05:34 10,79

Pagina;

Tempo

00:51:31

00:52:45
00:54:47
01:04:11
01:04:43

01:07:35

00:57:24
01:05:59

00:54:56
00:55:00
00:55:54
00:56:34
00:57:45

00:54:11
00:58:36

01:02:56
01:05:34

01:06:40

00:53:46

00:56:30

00:57:40

00:55:36



CIRCUITO PHARLAB BEM ESTAR - 2019

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Pagina;

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31)98514-9718



